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Sygn. USK/DZP/PN-93/2017
                                                       Wrocław, 2017-08-14
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie przeglądów okresowych sprzętu medycznego w okresie 36 miesięcy; USK/DZP/PN-93/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1 pakiet F.1 

Zwracamy się do prośbą do Zamawiającego o podanie numerów seryjnych  urządzeń wymienionych 
w pakiecie F.1.

Znajomość numerów seryjnych oraz numerów katalogowych aparatów  jest konieczna, aby po fabrycznym zidentyfikowaniu urządzenia móc ustalić dla niego właściwy zakres przeglądu technicznego oraz schemat prawidłowej obsługi technicznej prowadzonej przez naszych inżynierów. Jednocześnie, dokonana identyfikacja pozwoli nam na szybkie i bezbłędne adresowanie technicznych modyfikacji urządzeń proponowanych przez producenta.

Odpowiedź:
Numery seryjne zawiera załącznik nr 5-wykaz urządzeń.

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu załączyć do oferty opłaconą polisę w wysokości 3 000 000,00zł, a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. A ponadto, że Wykonawca będzie zobowiązany posiadać przedmiotowe ubezpieczenie przez cały okres trwania umowy?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z art. 90 ust. 4  Ustawy o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 poz. 679) serwisowanie wyrobu zgodnie z instrukcją obsługi nie może być wykonywane przez użytkownika, a Zamawiający jest zobowiązany do  skorzystania z autoryzowanego serwisu producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 4 kryterium oceny ofert

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę sposobu kryterium oceny ofert  z dopisaniem autoryzacji producenta jako dodatkowego elementu oceny? Jeśli tak, to z jaką wagą? 

Proponowany i obecnie przyjęty sposób oceny ofert wynosi: cena 60%, posiadanie autoryzacji producenta na świadczenie usług serwisowych 40%.
Korzystanie z usług autoryzowanego serwisu producenta zapewni Zamawiającemu wysokie bezpieczeństwo prawne w razie incydentu medycznego.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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